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Parafia Narodzenia NMP Rogi 

Gazetka Parafialna jest wydawana przez Parafię i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 
 

11.07.2021 XV Niedziela Zwykła 844/21 

Podróż za jeden grosz 
 Letnie miesiące to dla wielu z nas 
czas podróżowania. Z jakiego powodu 
porzucamy swój dom i swoich bliskich? I 
czy warto tutaj wracać? 
 Amos musiał uciekać z Betel, bo nikt go 
tam nie lubił i nie chciał słuchać. Jezus wysy-
ła uczniów po dwóch, by głosili Ewangelię.  
 Jedni chcą się oderwać od miejsca, 
które kojarzy nam się z powszedniością i 
trochę odpocząć, inni celowo chcą się 
zmęczyć, by poznawać świat i nowych 
ludzi, a przede wszystkim podziwiać 
Stwórcę przez piękno stworzenia.  
 Wiemy, że w wakacyjnych i urlopo-
wych wędrówkach towarzyszy nam Pan, 
choćby przez Anioła Stróża, jeśli tylko te-
go pragniemy. Nie zostawiamy Go w domu, 
nie porzucamy moralności, nie szukamy ta-
kiego odlotu, który skomplikuje nam całe ży-
cie. Modlimy się o dobrą podróż i szczę-
śliwy powrót. To wszystko ważne, bo poza 
starością, chorobami krążenia i nowotwo-
rami, wypadki komunikacyjne to najczęst-
sza przyczyna przedwczesnego zgonu! 
  Warto więc dziękować za każdy bez-
pieczny powrót i za to, że w podróży nie by-
liśmy sami. Konkretną formą takiej 
wdzięczności jest wpieranie misjonarzy. 
  Jeden grosz za każdy szczęśliwie przeje-
chany kilometr to trochę dużo, zważywszy, że 
w roku przemierzamy ich tysiące. W całorocz-

nym budżecie to jednak nie za wiele. Ale 
wspieranie tych, których Pan posyła dzisiaj 
na krańce świata z radosną nowiną, to bez-
cenne świadectwo naszej wdzięczności za 
to, że i nam ktoś kiedyś przyniósł Dobrą 
Nowinę: Cyryl, Metody, Wojciech, Brunon.  
 Gdyby nie wybrali się w podróż, nic byśmy 
dzisiaj o Jezusie nie wiedzieli. I choć powody 
ich podróży były różne, Boża Opatrzność 
sprawiła, że nie podróżowali sami. 

Wasz Proboszcz 
Ks. Zbigniew Malinowski 



 

11.07.21 XV Niedziela Zwykła. 
 Kolekta na Ubezpieczenie Kościoła i Cmentarzy za III kwartał 

8:00 Msza św.: W intencji Mikołaja Giercuszkiewicza z okazji urodzin 

11:00 Suma O zdrowie i Boże Bł. w rodzinie Gurazdowskich z Gór. 

12.07.21 Poniedziałek – wsp. Św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu  

17:00 Msza św.: W intencji Michała Szurgut z okazji 9 urodzin 

13.07.21 Wtorek – dzień powszedni. 

17:00 Msza św.:  Za † Jana Staśkiewicz w 30 dzień śmierci 

14.07.21 Środa – dzień powszedni. 

17:00 Msza św.: W intencji Michała Salera z okazji 28 urodzin. 

15.07.21 Czwartek – Wspomn. Św. Bonawentury, bpa i dra Kość. 

17:00 Msza św.: Za † Małgorzatę Mielnik (NIE z naszej Parafii!!) 

16.07.21 Piątek – Wspomn. NMP z Góry Karmel 

17:00 Msza św.: Za † ojca Zenona Romańczukiewicza. 

17.07.21 Sobota – dzień powszedni.       (Koszenie trawy!!) 

15:00 Chrzest Tadeusz Koziej. 

17:00 Msza św.: W intencji Edyty i Ireneusza Głąb w 25 rocznicę ślubu 

18:00 Msza św.: Niedzielna: Za † Eugenię Pociurko w rocznicę śmierci.     

18.07.21 XVI Niedziela Zwykła. 
 Kolekta na nową bramę na Plebanię 

8:00 Msza św.: O zdrowie dla Czesława Nieckarz z okazji 60 urodzin.  

11:00 Suma Za † brata Wojciecha Szeliga  



 
 

Piętnasta niedziela w ciągu roku - 11 lipca 2021 
 

1. W okresie wakacyjnym, urlopów, odpoczynku gromadzimy się na Eucharystii, 
by ze źródła, jakim jest Bóg, zaczerpnąć siły i przyjąć wszelkie dary i łaski dla nas 
przygotowane. Niezależnie od różnych sytuacji, które pojawiają się na drodze naszej 
wiary, odkrywamy, że Bóg nigdy nie zmienia swojego wyboru i zawsze przerzuca 
mosty między sobą a naszym życiem, posyła do nas proroków, abyśmy przez 
odnawianie przymierza zawsze byli Jego wybranym narodem. 
 

2. Liturgia słowa chce nam przypomnieć, że jesteśmy dla Pana Boga ważni, po-
nieważ nas stworzył, kocha nas i zależy Mu na naszym szczęściu. Dlatego posyła 
wciąż do nas ludzi, którzy mówią w Jego imieniu, chociaż nie zawsze chcemy ich słu-
chać, jak przypomni nam to dziś Księga Proroka Amosa. 
 Dał nam swojego Syna, w którym możemy odzyskać swoje pierwotne piękno przez 
oczyszczenie z grzechów i bogactwo Bożej łaski, co podkreśla Święty Paweł Apostoł w 
Liście do Efezjan. Pan Jezus posłał Apostołów, żeby mogli czynić znaki, uwalniali nas od 
złych duchów i uzdrawiali, o czym wspomina dzisiejsza Ewangelia. Słuchając dzisiaj 
słowa Bożego, pozwólmy mu poprowadzić się na spotkanie z Panem, już tu i teraz. 
 

3. W naszej historii są różne, często bardzo bolesne, karty.  
 Dziś przeżywamy Narodowy Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez 
ukraińskich nacjonalistów na obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej – święto pań-
stwowe poświęcone pamięci ofiar rzezi wołyńskiej i innych mordów na obywatelach II 
Rzeczypospolitej dokonywanych przez nacjonalistów ukraińskich w czasie II wojny 
światowej. Módlmy się za tych, którzy ponieśli śmierć, oraz o to, żeby już nigdy 
nie doszło do podobnej zbrodni. 
 

4. Dzisiejsza taca jest przeznaczona na ubezpieczenie naszej świątyni i 
cmentarzy. Składam serdeczne Bóg zapłać za każdą ofiarę na ten cel.  
 Za tydzień kolekta na nową bramę na plebanię – polecam to Waszej ofiarności. 
Koszt bramy, furtki i uzupełnienie ogrodzenia to 9500 zł 
 

5. W czasie letnich wędrówek po ojczyźnie często dostrzegamy tych, dla których 
jest to okres wytężonej pracy na przykład na roli, na różnych budowach. Módlmy 
się, żeby w tym czasie Bóg szczególnie błogosławił im w pracy. 
 

6. W lipcu i w sierpniu kancelaria parafialna czynna przed i po Mszy świętej w tygodniu. 

 Od przyszłego tygodnia będzie już można zamawiać ważne Msze św. 
jubileuszowe, rocznicowe czy ślubne. 
 



7. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask 
Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i błogosławionej niedzieli. 
 

8. W tym tygodniu patronują nam: 
– w poniedziałek 12 lipca – św. Brunon Bonifacy z Kwerfurtu (974-1009), biskup, męczennik; 
– we wtorek 13 lipca – święci pustelnicy Andrzej Świerad (†ok. 1030) i Benedykt 
(†ok. 1033), wiedli pustelnicze życie na terenie Węgier; 
– w czwartek 15 lipca – św. Bonawentura (ok. 1217-1274), biskup i doktor Kościoła; 
– w piątek 16 lipca – Najświętsza Maryja Panna z Góry Karmel, nazywana Matką 
Bożą Szkaplerzną. 
 

9. Sprzątanie Kościoła przypada na Rodziny z Roszkowic – zapraszam:  
10.07.2021 Katarzyna Amorgowicz, Halina Kubas, Agnieszka Krząstek, 
    Daniel Jastrzębski, Małgorzata Jastrzębska 
17.07.2021 Joanna Polańska, Teresa Cybulska, Krystyna Maciąg, Daniel Jezierski 
24.07.2021 Janina Białowąs, Ewelina Fiszer, Józef Lepianka, Ireneusz Naściuk 
30.07.2021 Danuta Turowska, Emilia Rodehau, Anna Sikorska, Barbara Delinowska 
07.08.2021 Agata Szydłowska, Agnieszka Biela, Zbigniew Wilk, Małgorzata Sądecka 
14.08.2021 Józefa Palica, Urszula Gajewska, Maria Mielnik, Renata Szurgut 
21.08.2021 Krystyna Szmitowicz, Jolanta Juzwa, Elżbieta Wajman, Malwina Pawlus 
28.08.2021 Bogdan Młot, Ewa Młot, Lucyna Salera, Romualda Micun  
 

10. Zapowiedzi przedślubne: 
 

Szydłowski Bartosz, syn Dariusza Kopice 33B 
Zapowiedź 3 

Naściuk Agata, córka Ireneusza Roszkowice 25 
 

Nowak Michał, syn Marka Tłustoręby 35 
Zapowiedź 2 

Mroczkowska Marta, córka Stanisława Lubsza, ul. Panieńska 8 
 

Jeśli Ktoś zna jakieś przeszkody – proszony jest o powiadomienie kancelarii Parafialnej 
 

9. Koszenie trawy w kolejnych tygodniach: 
 

Data Cm. przy Kościele Stary Cmentarz Nowy Cmentarz 

17
.0

7.
20

21
 Roszkowice 

A. Wilk; Z. Wilk 
R. Sądecki; W. Szmitowicz;  
C. Wajman; A. Biela;  
S. Delinowski; W. Juzwa 

Rutki 
K. Szarek; C. Konwisarz 
K. Pochwat; A. Podolski 
M. Dutkiewicz; M. Dobosz;  
C. Cendal  

Roszkowice 
K. Maciąg; J. Białowąs;  
D. Jezierski; P. Fiszer  
J. Lepianka; I. Naściuk  
W. Turowski; W. Turowski; 

05
.0

8.
20

21
 Rutki 

K. Szurgut; J. Szurgut  
A. Szurgot; Z. Piątek 
S. Bochaczyk; S. Figurski  
E. Mucha; J. Pociurko;  

Rogi:  
J. Zieliński; Z. Nowak 
A. Śnieżek; J. Toruński, 
G. Dera; B. Mielnik 

Rutki 
P. Juszczyszyn; J. Juszczyszyn 
S. Galla; J. Bandrowski  
Z. Bandrowski; T. Bandrowski 
H. Bandrowska 

 
  


